

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2017 AL: 31/12/2017

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 4 hasta: 4 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	26.731.757.532	- 88.981.100	26.642.776.432	17.047.257.497	17.047.257.497	63,9845%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0	0	0,0000%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0	0	0,0000%
9	ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0	0	0,0000%
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR	13.264.665.268	- 88.981.100	13.175.684.168	13.634.835.202	13.634.835.202	103,4848%
172	INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS	13.264.665.268	- 88.981.100	13.175.684.168	13.634.835.202	13.634.835.202	103,4848%
2	INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO	13.264.665.268	- 88.981.100	13.175.684.168	13.634.835.202	13.634.835.202	103,4848%
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES	3.467.092.264	0	3.467.092.264	3.412.422.295	3.412.422.295	98,4232%
191	OTROS RECURSOS	3.467.092.264	0	3.467.092.264	3.412.422.295	3.412.422.295	98,4232%
9	VARIOS	3.467.092.264	0	3.467.092.264	3.412.422.295	3.412.422.295	98,4232%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	114.272.816.918	0	114.272.816.918	61.509.943.660	61.509.943.660	53,8273%
310	ENDEUDAMIENTO INTERNO	15.000.000.000	0	15.000.000.000	860.000.000	860.000.000	5,7333%
311	CREDITO INTERNO	15.000.000.000	0	15.000.000.000	860.000.000	860.000.000	5,7333%
3	COLOCACION DE BONOS DE ENTIDADES FINANCIERAS	0	0	0	0	0	
9	VARIOS	15.000.000.000	0	15.000.000.000	860.000.000	860.000.000	5,7333%
320	ENDEUDAMIENTO EXTERNO	73.510.000.000	0	73.510.000.000	33.787.392.866	33.787.392.866	45,9630%
322	DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS	73.510.000.000	0	73.510.000.000	33.787.392.866	33.787.392.866	45,9630%
1	PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES	73.510.000.000	0	73.510.000.000	33.787.392.866	33.787.392.866	45,9630%
330	RECUPERACION DE PRÉSTAMOS	25.762.816.918	0	25.762.816.918	15.402.598.134	15.402.598.134	59,7862%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	25.762.816.918	0	25.762.816.918	15.402.598.134	15.402.598.134	59,7862%
9	VARIOS	25.762.816.918	0	25.762.816.918	15.402.598.134	15.402.598.134	59,7862%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	11.459.952.660	11.459.952.660	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	11.459.952.660	11.459.952.660	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	11.459.952.660	11.459.952.660	
	TOTAL GENERAL:	141.004.574.450	- 88.981.100	140.915.593.350	78.557.201.157	78.557.201.157	55,7477%


 Rosa M. Rojas Balbuena
 Jefa Departamento
 Contabilidad Central
 Fondo Ganadero


 ROSA M. ROJAS BALBUENA
 Jefa Departamento
 Contabilidad Central


 Marta Cesco Lichi
 Gerente
 Centro Institucional

